
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 96 ust. 2 Statutu Gminy Książ Wielkopolski, stanowiącego załącznik uchwały Nr 
XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Książ  
Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338, zm. z 2018 r. poz. 10479 i z 2021 r. poz. 1935),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Radnego WALKOWIAKA Pawła na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927D9D56-7E68-4A20-8E66-73E85E04C455. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 16 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) do właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji skarg, 
wniosków i petycji. 

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji w myśl art. 18b ust. 3  ww. ustawy określa 
statut gminy. Zgodnie z §96 ust. 2 Statutu Gminy Książ Wielkopolski, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Książ Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338, zm. z 2018 r. poz. 10479 i 
z 2021 r. poz. 1935), Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada Miejska 
w Książu Wlkp. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

  

Sławomir  Przybylski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927D9D56-7E68-4A20-8E66-73E85E04C455. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


